EDITAL Nº 22/SEE/2021
Divulgação de vagas da Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos)

FAIXA ETÁRIA DE 0 ANO ATÉ 1 ANO

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA SELECIONADA

NENHUM

FAIXA ETÁRIA DE 1 ANO ATÉ 2 ANOS

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA SELECIONADA

1 Mg3bJ6ei1M CARLOS EDUARDO LEAL PEIXOTO CASA DA CRIANÇA
2 Mpd6pb0xQM ISABELLA LUIZA KLOH KOLBERG EMEI CASTELO INFANTIL
3 Mgn4cgeKQM MIGUEL MACHADO ROSA ASSOC. PÃO DE MEL - A. GRANDE
4 MjBaawhV9M RAISSA BOCK BENDER EMEI VOVÔ ARLINDO

FAIXA ETÁRIA DE 2 ANOS ATÉ 3 ANOS

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA SELECIONADA

1 qpH3ZsexRq ABNER CAMPOS DA SILVA ASSOC. PÃO DE MEL - A. GRANDE
2 MjLETDhV9M ARTHUR JOAQUIM ALVES KNIES ASSOC. PÃO DE MEL - A. GRANDE
3 GjhTCwN89G EMANUELLY COIMBRA DA SILVA ASSOC. PÃO DE MEL - A. GRANDE
4 qgcb93XK1q KEMYLIN ESTHER FERREIRA DA ROSA * EMEI MARGARIDA AURORA
5 qgeVPtLT9q MARIANA SIMMIANER EMEI VOVÔ ARNO

* CRIANÇA INSCRITA COM DATA DE NASCIMENTO INCORRETA

FAIXA ETÁRIA DE 3 ANOS ATÉ 4 ANOS

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA SELECIONADA

NENHUM

Santa Cruz do Sul, 5 de julho de 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO e de
conhecimento dos interessados a quinta relação de contemplados na Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos)

para o ano letivo de 2021.

As matrículas deverão ser realizadas nas escolas para as quais as crianças foram contempladas, de 05 a
07/07/2021, após agendamento por telefone.

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

	edital 14